PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

CONVOCAÇÃO PARA A CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

O Prefeito do Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a organização da
empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a CHECAGEM DE PRÉ-
REQUISITOS PARA O EMPREGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA DE ABRANGÊNCIA: UBS DR. JOSÉ
NIGRO NETO), conforme segue:

PRAZO PARA ENTREGA DO ENVELOPE CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO: 17 e 18 de agosto de 2017
HORÁRIO: das 9h às 17h
LOCAL: Paço Municipal (Balcão de protocolo)
Avenida Eugênio Voltarel, 25 - Centro - Américo Brasiliense/SP

O candidato convocado para a comprovação dos pré-requisitos deverá entregar UM ENVELOPE LACRADO, devidamente
identificado com o nome do candidato, o emprego, a área de abrangência, o número de inscrição e o nome do concurso –
CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITO – Concurso Público - Prefeitura do Município de Américo Brasiliense - 01/2017, contendo

os seguintes documentos:
a) documento de identidade (RG) – frente e verso (cópia simples);
b) Cópia autenticada do comprovante de endereço: (contas de água, energia, telefone, etc.), fatura de cartão de crédito ou
extrato/demonstrativo bancário ou, ainda, declaração anual do IRPF, em seu próprio nome, com data de até 90 (noventa) dias
anteriores à data de publicação do Edital de Abertura nº 01/2017, no qual conste, obrigatoriamente, o CEP - Código de
Endereçamento Postal da residência. No caso de residir com ascendentes (pai, mãe, avós) ou descendentes (filhos ou netos) até
o 2º grau, poderá apresentar comprovante de residência em nome deles, desde que acompanhado de cópia da certidão de
nascimento que comprovem tal parentesco. No caso de cônjuge, deverá também ser apresentada a comprovação da união,
através de certidão de casamento ou declaração estável. No caso de aluguel, apresentar cópia do contrato de locação, com firma
reconhecida no nome da pessoa que consta o comprovante de residência, com data anterior à data de publicação do Edital de
Abertura nº 01/2017. Na falta do contrato de locação, apresentar declaração da pessoa que tem o nome no comprovante de
residência, afirmando que o pretendente ao emprego reside no endereço, com firma reconhecida, conforme modelo constante no
Anexo VI, do Edital de Abertura nº 01/2017.

Na entrega do envelope o candidato deverá identificar-se por meio do original de um dos documentos de identidade a seguir:

Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas,
pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista;
Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Após a identificação e entrega do envelope contendo os pré-requisitos, o candidato deverá assinar a respectiva lista de entrega.

O(s) documento(s) entregue(s) não será(ão) devolvido(s) ao candidato sob hipótese alguma.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS (ORDEM ALFABÉTICA)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ADRIANA APARECIDA SALES DA SILVA 453160311 54770

ADRIANA DARCY MALHEIROS 404646980 57654

ALINE CRISTINA TISONI 463028685 52719

ALINE DELLA ROVERE 420330161 54144

ALINE FERNANDA LOPES 446082247 52426

ALINE GOMES 457050111 57678

ALINE LUCIANO FOCCHI 466914167 56516

ALINE PAULA ROSA DA SILVA 334177893 59062

ALINE RODRIGUES BRAVO FORTES 28067398 53697

ALLAN RIBEIRO DA SILVA 435430099 58614

AMANDA FRANCIELE DE SOUZA TISONI 487917558 57934

ANA CAROLINA BARBIERI 485099779 51644

ANA CAROLINA BERTO VENTRILHO 415316066 60437

ANA CAROLINA BRIZOLARI 459740581 57584

ANA PAULA DOS SANTOS AMARAL 420326522 59421

ANA PAULA GOMES FERREIRA LIMA 560564132 58704

ANDERSON SILVEIRA 426984183 50637

ANDRÉ LUIZ SANTOS VALENTE 543648825 59055

ANDREIA CRISTINA SOARES DOS SANTOS 35389579 60335

ANDREIA DONIZETI DOS SANTOS ROSENDO 287034628 50128

APARECIDA DONIZETE LEME 292325617 56646

ARAIANE PRISCILA VITORELO 400979871 60095

ASAFE GAMALIEL DA SILVA 498632283 52648

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC

BEATRIZ CRISTINA CAMPOS DE MELO 454628225 51351

BRUNA PRISCILA DOS SANTOS MARQUES 427917323 50782

BRUNO GERTRUDES DA SILVA 487626977 57920

CAMILA CAMARGO SILVA 295700543 52184

CAMILA DOS SANTOS SILVA 8617735 56469

CARLA EDUARDA DE CASTRO 526439968 56106

CARLA MORETTI ROCHA 466808070 59375

CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 262368274 59263

CLAUDINEIA ANTONIA MARZOLLA DERENCIO 306242138 54119

CLEVERTON DOS SANTOS TIEZZI 478193439 50952

DAMARIS PRISCILA DA SILVA 462932734 58495

DÉBORA VIEIRA FERNANDES 41396212X 53774

DENIS JAVAN PEREIRA 426980190 51570

DENISE KAROLINA SELLANI 478196404 57172

DIOGO GRECCO ALVES 57582282 53386

DORACI ANTONIA FERREIRA 298565377 58447

DOUGLAS EDUARDO GOUVEIA 394514622 53870

DUCINEIDE FIGUEIREDO DO NASCIMENTO 272541400 58417

EDI LAMAR DA SILVA SOUZA 170610214 57518

EDILENE LAUTON RIBEIRO DE OLIVEIRA 426978456 58546

EDNA ADRIANA NOVAIS MOREIRA 426980359 59177

EDNA DE OLIVEIRA GONCALO 21605934 57551

EDNA MARIA DA CRUZ BATISTA 251541332 59638

EDNAI CRISTINA DA SILVA 19641467 59543

EDNEIA CRISTINA LONGO 303271267 51269

EDSON ANTONIO SILVERIO 292330534 56268

ELISABETE RABELO GONÇALVES DO AMARAL 26765893X 58147

ELISANGELA DA SILVA 282578146 53333

ELZA REGINA ALVES DE CAMARGO 18122813 52337

EMILY DANIELLE SEVERINO 460618817 60428

ERIBERTO BARNABE 333335636 59329

ERICA CRISTINA DOS SANTOS 306242370 57727

ERICA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 420330665 54715

ESTEFANE MAIARA LOPES DE AQUINO 428400541 51892

EZEQUIEL APARECIDO MAGRI DA SILVA 487660547 58270

FABIANA CRISTINA DA SILVA 352613737 58539

FABIANA CRISTINA MARIANO 291178510 55205

FABIOLA APARECIDA FERNANDES BENTO 456990987 54985

FERNANDA DE LIMA OLIVEIRA 175751220016 51942

FLÁVIA ALVES DE JESUS SILVA 426982708 56264

FLAVIA ANDRESSA BENEVENUTO 302327447 52534

FLAVIA CAMILA DE OLIVEIRA IGNACIO 40154248X 52211

GABRIELLI MATARUCCO 458615808 57640

GESSICA ADRIELLI PRIETO 476699642 52531

GETANIO FERREIRA DA SILVA 345981753 51110

GILMARA LUZIA DE OLIVEIRA BERGANTIM 251539921 58897

GILSON DONIZETE CATANIA 462296933 54247

GRAZIELLE SOUZA DA SILVA 502185338 51272

GUILHERME CARRASCO 43791477X 56926

HELOISA CRISTINA BRISOLARI 508094616 52353

IARA HELENA PRIETO MOURA 202187962 60387

IONE RIBEIRO DA FONSECA MIRANDA 367695261 51234

ISAAK JOSIEL DA SILVA 538517827 51524

IZABEL REINALDA DE SOUZA SILVA 264416119 60282

JÁDER JOSÉ DE OLIVEIRA 402174410 56510

JAIÇARA PEREIRA DE SOUZA 429937933 59198

JAQUELINE AREVOLOS PEPPE GOMES 55350745X 59084

JAQUELINE FABIANA DA SILVA 404285557 60187

JAQUELINE RODRIGUES 485106929 59092

JARISMÁRIO ALVES RIOS 53069881 58064

JESSICA CRISTINA SILVA 509911821 56610

JOELMA DE FÁTIMA AZEVEDO DOS SANTOS 242209701 55749

JOICE ROBERTA DE ARRUDA CAMARGO LAURINDO 412573507 51699

JONATAN FABRICIO DA SILVA 576271044 52769

JOSE ERALDO DOS SANTOS JUNIOR 462973177 56544

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC

JOSIMARA LUZIA VICTORINO 45255777X 56410

JULIANA MARIA SIMIAO DOS SANTOS 415312115 60251

JULIANI AREVOLOS PEPPE GOMES 428043124 59502

JULIO CESAR RODRIGUES DOS SANTOS 43803983X 55740

KARINA DA CRUZ MELO DÓTOLI 29856449X 59557

KEILA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 333065219 55035

KETULI DO CARMO AMORIM NICOLA 336144672 50506

KEVIN GUILHERME BISCASSI 485015912 59423

LAIANE LIMA OLIVEIRA 497197819 56971

LAIS NEREIDE FREZARIN DOS SANTOS 420330744 54335

LAISA MEROLA PEREIRA LUPE 485327855 55122

LARISSA NUNES ZIVIANI 427950880 52288

LEONARDO DE SOUZA SILVA 429851558 55103

LEONARDO DOS ANJOS MOLINARI 394236610 60265

LEONARDO FERNANDO BARNABE 443506280 50544

LETICIA APARECIDA LOPES 41002207X 50377

LETICIA DE LIMA LOPES 434582967 60127

LILIAN CRISTINA DO AMARAL DELLA ROVERE 336135877 50056

LUCILA MARIA DA SILVA 24220899 59063

LUCINEIDE VIEIRA DIAS 441796941 50023

LUIS HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 531171267 55485

LUIS HENRIQUE RODRIGUES BRAVO JUNIOR 289274187 50158

LUIZ FERNANDO SARTI 420322061 57376

LUIZ GUSTAVO DECHANDT 597113658 59843

MAIRA TAIZ DIAS FIGUEIRA DOS SANTOS 412571535 54616

MARCOS ANTÔNIO CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 539543974 55524

MARCOS RODRIGO SELLANI 502677892 59766

MARIA ANDREIA CALAZANS DE ALMEIDA DOS SANTOS 455264107 58116

MARIA APARECIDA DE SOUSA PEREIRA 249900725 50917

MARIA JOSE DA SILVA AFONSO 212518070 55148

MARILENE COSTA BASTOS CENTURION DO NASCIMENTO 57285142X 58628

MARTA DO NASCIMENTO LOPES 394236427 50142

MARYELLE DAIANE VIEIRA 324979083 52793

MATHEUS EDUARDO BRISOLARI 40294348X 50206

MAURO SERGIO FIRME DO NASCIMENTO 219713868SP 52863

MIKE DOUGLAS DE PAULA SOARES 554997599 60444

MILEIDE ROBERTA CAMPOS CAETANO 296726187 53422

MILEIDE SANTOS DE SOUZA 426984523 56062

MILENA BERNARDINI GUTIERREZ 442251026 50397

MOACIR ALVES DE MATTOS 178720136 57305

MURILLO ENRIQUE DOS SANTOS 55350695X 50635

NAIARA DE AZEVEDO TORCATE 442840524 57161

NELNICE SABINO SIQUEIRA RODRIGUES 521896241 51168

NOEMI RIBEIRO MARTINS 431818423 59727

PAMELLA CRISTINA DA SILVA 443398525 51545

PAOLA SOUZA GOMES 55590975X 59755

PATRICIA AP AQUINO DA SILVA 436884677 54815

PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 455286012 52796

PAULA AMORIM ELIAS DA SILVA 482159583 53536

PAULA ROBERTA DE ANDRADE SILVA 347785864 50285

PAULO CEZAR DOS SANTOS 224019697 57997

PAULO ROBERTO SIMAO 16319900 57525

RAFAEL HENRIQUE NOVAIS 48469143 57984

RAFAELA DUARTE GONCALO 443413241 58556

REGIANE CRISTINA DOS SANTOS CHICONE 420323016 52279

RENAN FERNANDO DONEGATTI RAMOS 400391168 57822

RENATA ANDREZA ALVES 475646848 60272

ROBERTO SOLDAN JUNIOR 21226829 52123

RONALDO WILLIAN BASTOS 412574135 56720

ROSEMEIRE TIEZZI 188606798 52636

RUDILAINI CRISTINA BENTO NEVES 333334620 54327

SAMUEL GUSTAVO CASSIMIRO MACHADO 604153636 52066

SARA VICENCIA DA SILVA SANTOS 426978225 53169

SILVANDIRA LIMA DE SOUZA DA SILVA 236737723 53055

SILVIA RIOS 257631677 58573

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (UBS DR. JOSÉ NIGRO NETO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC

SIMONE PIRES RAMOS 426977828 53879

SONIA APARECIDA DOS SANTOS RIOS 21101763 53625

SONIA CRISTINA DE LIRA SANTOS 244817285 50268

SONIA CRISTINA DOS ANJOS SIMAO 195974918 57532

SUELY OLIVEIRA LOPES 0855453923 58204

TAINÁ CRISTINA ROSENDO 557301543 52935

TAINÁ DA PAIXÃO DE JESUS SANTOS 59285131X 55165

TANIA MARA DAMAZIO 281041180 55426

TARINE CARLOS 408743128 51486

TATIANA CRISTINA LOPES CARDOSO 428995263 57537

THAIRIS GOMES DOS SANTOS 490807719 60081

THIAGO AUGUSTO PARRA 422789896 59562

VALDIR SAMPAIO SENA 30024583X 55491

VALERIA DA SILVA GALDINO SPIONI 351369223 57412

VILMA FERNANDES ALVES 19260710 55208

VIVIANE APARECIDA FREITAS 401306379 50505

WANDERSSON CASSIMIRO NASCIMENTO 605358308 50760

YNARA VITÓRIA DIAS DA SILVA 531171279 54259

Américo Brasiliense, 11 de agosto de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP